
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Scilli

Carpi

Gastaldi

Menozzi

Lombardini

Anceschi

Gualdi

Pattini

Camurri

Rossi

Ferrari

Vignali

Ferrari

Saccani

Scaltriti

Bucci

Beggi

Sesler

Guastalla

Zoboli

Zaccarelli

Incerti

Fratti

Fontanesi

Ognibene

Ferrari

Beneventi

Prodi

Giavelli

Pasotti

Mario

Roberto

Pierluigi

Nino

Pierino

Giancarlo

Ivo

Enrico

Bruno

Antonio

Carlo

Antonio

Stefano

Armando

Eros

Claudio domen

Leo sante

Vittorio

Enrico

Pierluigi

Mauro

Gianni

Davide

Franco

Cesare

Enzo

Ferruccio

Maurizio

Giuseppe

Guido

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

6.290

5.890

5.800

5.160

5.020

4.020

4.520

3.710

3.560

4.470

3.700

3.110

3.930

3.690

2.720

3.560

3.470

2.500

3.380

3.340

2.510

1.430

3.230

2.280

2.110

1.090

2.000

1.980

1.800

0
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

30

Donelli

Beneventi

Sergio

Gino

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

11

11

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Campeginina

Data 01-05-2018

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese A.S

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Panciroli Paolo

Giudice di Gara
Archiani Paolo

Ora
14:42:40



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

5

6

7

1

10

2

8

4

3

CARPI Roberto

LOMBARDINI Pierino

GUALDI Ivo

ROSSI Antonio

FERRARI Stefano

BEGGI Leo sante

ZOBOLI Pierluigi

FRATTI Davide

PRODI Maurizio

GIAVELLI Giuseppe

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.890

5.020

4.520

4.470

3.930

3.470

3.340

3.230

1.980

1.800

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Campeginina

Data 01-05-2018

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese A.S

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Archiani Paolo

Ora

14:40:54



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

2

10

9

6

7

4

5

8

1

GASTALDI Pierluigi

ANCESCHI Giancarlo

PATTINI Enrico

FERRARI Carlo

SACCANI Armando

BUCCI Claudio domen

GUASTALLA Enrico

OGNIBENE Cesare

BENEVENTI Ferruccio

PASOTTI Guido

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.800

4.020

3.710

3.700

3.690

3.560

3.380

2.110

2.000

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Campeginina

Data 01-05-2018

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese A.S

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Archiani Paolo

Ora

14:40:54



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

10

9

6

7

4

2

1

5

8

GASTALDI Pierluigi

PATTINI Enrico

FERRARI Carlo

SACCANI Armando

BUCCI Claudio domen

GUASTALLA Enrico

ZACCARELLI Mauro

FONTANESI Franco

OGNIBENE Cesare

BENEVENTI Ferruccio

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.800

3.710

3.700

3.690

3.560

3.380

2.510

2.280

2.110

2.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Campeginina

Data 01-05-2018

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese A.S

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Archiani Paolo

Ora

14:40:55



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

9

4

3

7

2

5

10

8

1

6

SCILLI Mario

MENOZZI Nino

CAMURRI Bruno

VIGNALI Antonio

SCALTRITI Eros

SESLER Vittorio

INCERTI Gianni

FERRARI Enzo

BENEVENTI Gino

DONELLI Sergio

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.290

5.160

3.560

3.110

2.720

2.500

1.430

1.090

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Campeginina

Data 01-05-2018

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese A.S

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Archiani Paolo

Ora

14:40:55



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (C)Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3ª Serie 2018    Campeginina

1 01/05/2018

1ª Prova Camp. Provinciale 3ª Serie     

Lenza Bibbianese A.S Tubertini

Zona <A>

0

100.270

29

3

0

0

3.458

0,00

TOTALI

0

100.270

29

3

0

0

3.458

0,00

0

0

0

0

0

100.270

0


