## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

**Lenza Bibbianese A.S** 

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **1**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Campionato Provinciale 3<sup>a</sup> Serie 2018
Data 01-05-2018
Campeginina



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Scilli	Mario	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	1	6.290
2	Carpi	Roberto	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	1	5.890
3	Gastaldi	Pierluigi	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	1	5.800
4	Menozzi	Nino	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	2	5.160
5	Lombardini	Pierino	Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)	2	5.020
6	Anceschi	Giancarlo	Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)	2	4.020
7	Gualdi	Ivo	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.	3	4.520
8	Pattini	Enrico	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	3	3.710
9	Camurri	Bruno	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.	3	3.560
10	Rossi	Antonio	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	4	4.470
11	Ferrari	Carlo	Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)	4	3.700
12	Vignali	Antonio	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	4	3.110
13	Ferrari	Stefano	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	5	3.930
14	Saccani	Armando	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	5	3.690
15	Scaltriti	Eros	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	5	2.720
16	Bucci	Claudio domen	Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)	6	3.560
17	Beggi	Leo sante	Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)	6	3.470
18	Sesler	Vittorio	Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)	6	2.500
19	Guastalla	Enrico	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.	7	3.380
20	Zoboli	Pierluigi	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	7	3.340
21	Zaccarelli	Mauro	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	7	2.510
22	Incerti	Gianni	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	7	1.430
23	Fratti	Davide	Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)	8	3.230
24	Fontanesi	Franco	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	8	2.280
25	Ognibene	Cesare	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	8	2.110
26	Ferrari	Enzo	Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)	8	1.090
27	Beneventi	Ferruccio	Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)	9	2.000
28	Prodi	Maurizio	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	9	1.980
29	Giavelli	Giuseppe	Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)	10	1.800
30	Pasotti	Guido	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.	11	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:42:40	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale 3<sup>a</sup> Serie 2018

Prova nr. **1** Campo di Gara

Data **01-05-2018** 

Società Organizzatrice

Campeginina Lenza Bibbianese A.S



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
30	Donelli	Sergio	Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)	11	0
30	Beneventi	Gino	Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)	11	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:42:40	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **1**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Campionato Provinciale 3<sup>a</sup> Serie 2018
Data 01-05-2018
Campeginina



Zona A Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
9	CARPI Roberto	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	5.890	1	
5	LOMBARDINI Pierino	Lenza Reggiana A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	5.020	2	
6	GUALDI Ivo	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.		(RE)	4.520	3	
7	ROSSI Antonio	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	4.470	4	
1	FERRARI Stefano	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.930	5	
10	BEGGI Leo sante	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.470	6	
2	ZOBOLI Pierluigi	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.340	7	
8	FRATTI Davide	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.230	8	
4	PRODI Maurizio	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	1.980	9	
3	GIAVELLI Giuseppe	Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	1.800	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:40:54	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **1**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Campionato Provinciale 3a Serie 2018
Data 01-05-2018
Campeginina



Zona A Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	GASTALDI Pierluigi	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	5.800	1	
2	ANCESCHI Giancarlo	Lenza Reggiana A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	4.020	2	
10	PATTINI Enrico	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.710	3	
9	FERRARI Carlo	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.700	4	
6	SACCANI Armando	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	3.690	5	
7	BUCCI Claudio domen	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.560	6	
4	GUASTALLA Enrico	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.		(RE)	3.380	7	
5	OGNIBENE Cesare	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	2.110	8	
8	BENEVENTI Ferruccio	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	2.000	9	
1	PASOTTI Guido	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.		(RE)	0	11	A

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:40:54	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **1**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Campionato Provinciale 3<sup>a</sup> Serie 2018
Data 01-05-2018
Campeginina



Zona A Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	GASTALDI Pierluigi	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	5.800	1	Т
10	PATTINI Enrico	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.710	2	Т
9	FERRARI Carlo	Il Vairone A.P.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.700	3	Т
6	SACCANI Armando	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	3.690	4	Т
7	BUCCI Claudio domen	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.560	5	Т
4	GUASTALLA Enrico	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.		(RE)	3.380	6	Т
2	ZACCARELLI Mauro	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	2.510	7	
1	FONTANESI Franco	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	2.280	8	
5	OGNIBENE Cesare	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	2.110	9	Т
8	BENEVENTI Ferruccio	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	2.000	10	Т

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:40:55	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr. **1**Campo di Gara
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Campionato Provinciale 3a Serie 2018
Data 01-05-2018
Campeginina



Zona A Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
9	SCILLI Mario	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	6.290	1	
4	MENOZZI Nino	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	5.160	2	
3	CAMURRI Bruno	Cannisti Pesc'Alba S.P.S.D.		(RE)	3.560	3	
7	VIGNALI Antonio	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	3.110	4	
2	SCALTRITI Eros	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	2.720	5	
5	SESLER Vittorio	Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	2.500	6	
10	INCERTI Gianni	Il Correggio A.P.S.D.	(Riservarossa)	(RE)	1.430	7	
8	FERRARI Enzo	Lenza Reggiana A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	1.090	8	
1	BENEVENTI Gino	Lenza Bibbianese A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	0	11	Α
6	DONELLI Sergio	Val D'Enza 2000 A.S.D.	(Tubertini)	(RE)	0	11	A

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:40:55	Panciroli Paolo	Archiani Paolo

# STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3ª Serie 2018

Denominazione: 1ª Prova Camp. Provinciale 3ª Serie

Società Organiz.: Lenza Bibbianese A.S Tubertini

Manifestazione:

Validità: Serie (C)

Campo Gara: Campeginina





	Zona <a></a>				TOTALI	
N.Catture	0				0	
Peso [g]	100.270				100.270	
Presenti	29				29	
Assenti	3				3	
Retrocessi	0				0	
Cappotti	0				0	
Peso/Cad.[g]	3.458				3.458	
Pesci/Cad.	0,00				0,00	
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [	g] 0 Peso	Peso Totale Pesci [g] 100.270		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gar	a 0 Num	Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% pe	so] Tagli	Taglia Pesce Catt. [g]		